様式第４号（第９条関係）

片品村高等学校等通学者補助金交付変更通知書

    令和  年  月  日

 片品村長     様

申請者住所  片品村大字      番地

氏   名              ㊞

（ 電話番号              ）

令和  年度片品村高等学校等通学者補助金交付変更通知書

 令和  年  月  日付で申請した片品村高等学校等通学者補助金について申

請書に記載した内容に、下記のとおり変更がありましたので通知します。

記

 １ 変更した内容（変更前と変更後の比較が出来るように記載すること。）

   変更前

   変更後

 ２ 変更した理由